АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 06.12.2017                       ст-ца Незамаевская                            № 111

Об отмене постановления администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района от 25 февраля 2016 года № 42 "Об утверждении порядка предоставления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими и лицами, замещающими муниципальные должности администрации, сведений о доходах"

В соответствии с требованиями Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства, постановляю:
1.Постановление администрации Незамаевского сельского поселения от 25 февраля 2016 года № 42 «Об утверждении порядка предоставления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими и лицами, замещающими муниципальные должности администрации, сведений о доходах» отменить.
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Незамаевского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Незамаевского сельского
поселения Павловского района	                   		              С.А. Левченко